godine, na prijedlog Ministarstva za pravosuđe i upravu, Vlada Zeničko-dobojskog
kantona, na 24. sjednici, održanoj dana 19.04.2024. godine, d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju finansijskih sredstava

za rekonstrukciju i investiciono održavanje

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 190.000,00 KM (slovima:
stotinudevedesethiljada konvertibilnih maraka), na ime rekonstrukcije i investicionog održavanja
za dogradnju, rekonstrukciju i adaptaciju objekta zgrade Općinskog suda u Zenici.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za